
UCHWAŁA NR I/3/2024 
RADY GMINY KWILCZ 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Kwilcz 

Na podstawie art. 18a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) oraz § 16 pkt 3 i § 71 ust. 1 i 2 Uchwały Nr XLVIII/328/2018 Rady Gminy Kwilcz z dnia 28 sierpnia 
2018 r. w sprawie Statutu Gminy Kwilcz (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2018 r., poz.6610 z późn. zm.) uchwala się, co 
następuje. 

§ 1. Ustala się, że Komisja Rewizyjna Rady Gminy Kwilcz w kadencji 2024-2029 składać się będzie 
z przewodniczącego, zastępcy oraz 5 członków. 

§ 2. W skład Komisji, o której mowa w § 1, powołuje się: 

1) Karolina Czapczyk 

2) Ewa Helena Jałowiecka 

3) Mateusz Jan Królak 

4) Monika Anna Milner 

5) Monika Pestka-Lehmann 

6) Żaneta Pucek 

7) Amanda Marlena Pyszna 

§ 3. Ze składu, o którym mowa w § 2, na funkcję Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Gminy 
Kwilcz wybiera się radną Amandę Marlenę Pyszną. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Kwilcz. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Martin Halasz 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1D863AA-7EC9-4855-BFE8-2256579B5A3C. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 18a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609) 
rada gminy kontroluje działalność wójta, gminnych jednostek organizacyjnych oraz jednostek pomocniczych 
gminy; w tym celu powołuje komisję rewizyjną. 

Zgodnie z § 16 ust. pkt 3 Uchwały Nr XLVIII/328/2018 Rady Gminy Kwilcz z dnia 28 sierpnia 2018 r. 
w sprawie Statutu Gminy Kwilcz (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2018 r., poz. 6610 ze zm.) w ramach rady funkcjonuje 
Komisja rewizyjna. 

Zgodnie z § 71 ust. 1 Statutu Gminy Kwilcz Komisja rewizyjna składa się z Przewodniczącego, Zastępcy 
Przewodniczącego oraz członków w liczbie określonej uchwałą rady. 

Mając na względzie powyższe podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Martin Halasz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1D863AA-7EC9-4855-BFE8-2256579B5A3C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/3/2024 RADY GMINY KWILCZ z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2
	pkt 7 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


